Cuenta Publica del Estado de Baja California Sur
Ejercicio 2024
Relacién de Bienes Inmuebles que Componen el Patrimonio al 31 de Diciembre de 202

(Pesos)

Ente Publico: FONDO PARA LA PROTECCION DE LOS RECURSOS MARINOS (FONMAR)
Caodigo Descripcion del Bien Inmueble Valor en libros
0
0
0
0
0
0
0
0
NO EXISTEN BIENES INMUEBLES 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
%
Bajo protesta dd decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor. :".
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LIC. MARTIN INZUNZA TAMAYO
DIRECTOR GENERAL DEL FONMAR

GOBIERNO DE
BALA CALIFORNLA SURA
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Posan PATA LA FROTECCIGH
DE LOSAECURSOS MARINDS

LIC. TANIA SANCHEZ HERNANDEZ
ADMINISTRADORA DEL FONMAR



